
UCHWAŁA NR XI/96/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.),

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 276.959,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 276.959,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1:
dochody budżetu gminy 65.745.102,30 zł

wydatki budżetu gminy 76.743.935,50 zł
deficyt budżetu 10.998.833,20 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 4.481.440 zł, kredytu w wysokości 1.758.337,20 zł oraz wolnych 
środków w wysokości 4.759.056,00 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.
Przychody 12.031.461,00 zł
Rozchody 1. 032.627,80 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Foltyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 7623



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/96/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 października 2019 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                     -           58 498,78   

 dochody majątkowe                     -          58 498,78   
sprzedaż mienia (akcje)                     -          58 498,78   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA       276 959,00                       -     
 dochody bieżące     276 959,00                      -     
część oświatowa subwencji ogólnej dla jst     276 959,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        58 498,78                       -     

 dochody bieżące       58 498,78                      -     
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacja z WFOŚ i GW na realizację zadania 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w Gminie 
Buczkowice w 2019 roku”) .

      58 498,78                      -     

RAZEM   335 457,78     58 498,78   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7623



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/96/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 października 2019 r.

Wydatki

Dział   
Rozdział    Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     269 159,00                       -     
80101 Szkoły podstawowe  182 359,00                       -     

wydatki bieżące z tego:  182 359,00                      -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych                   -                        -     
wydatki jednostek budżetowych  182 359,00                      -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  182 359,00                      -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   -                        -     

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 800,00                       -     
wydatki bieżące z tego:    19 800,00                      -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych           700,00                      -     
wydatki jednostek budżetowych   19 100,00                      -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 100,00                      -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   -                        -     

80104 Przedszkola  26 000,00                       -     
wydatki bieżące z tego:      26 000,00                      -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych                   -                        -     
wydatki jednostek budżetowych      26 000,00                      -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane      26 000,00                      -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   -                        -     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego       41 000,00                       -     
wydatki bieżące z tego:      41 000,00                      -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych                   -                        -     
wydatki jednostek budżetowych      41 000,00                      -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane      41 000,00                      -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   -                        -     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         7 800,00                       -     
85401 Świetlice szkolne         7 800,00                       -     

wydatki bieżące z tego:        7 800,00                      -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych        1 900,00                      -     
wydatki jednostek budżetowych        5 900,00                      -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane        5 900,00                      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7623



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   -                        -     
RAZEM     276 959,00                       -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/96/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 października 2019 r.

Wydatki

Dział   
Rozdział    Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia
Kwota 

zmniejszenia
1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA       9 000,00                   -     
75085 Wspólna obsługa j.s.t.       9 000,00                   -     

wydatki bieżące z tego:      9 000,00                  -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych      9 000,00                  -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                -                    -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      9 000,00                  -     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     38 500,00         9 000,00   
80101 Szkoły podstawowe     19 000,00                   -     

wydatki bieżące z tego:    19 000,00                  -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych    19 000,00                  -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    19 000,00                  -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -                    -     

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     11 500,00                   -     
wydatki bieżące z tego:    11 500,00                  -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych    11 500,00                  -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    11 500,00                  -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -                    -     

80104 Przedszkola       8 000,00                   -     
wydatki bieżące z tego:      8 000,00                  -     
świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych      8 000,00                  -     
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 000,00                  -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -                    -     

80113 Dowożenie uczniów do szkół                 -           9 000,00   
wydatki bieżące z tego:                -          9 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7623



świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych                -          9 000,00   
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                -                    -     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -          9 000,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                 -         38 500,00   
85401 Świetlice szkolne                 -         19 500,00   

wydatki bieżące z tego:                -        19 500,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 000,00   
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych                -        16 500,00   
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                -        16 500,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -                    -     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                 -         19 000,00   

wydatki bieżące z tego:                -        19 000,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych
dotacje na zadania bieżące                -                    -     
wydatki jednostek budżetowych                -        19 000,00   
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                -        19 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                -                    -     

RAZEM     47 500,00       47 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7623


		2019-11-13T09:13:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




